

รายละเอียดประมาณการ

แบบปร.4

โครงการ ก่อสร้างขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 13

ปริมาณงาน ขยายผิวจราจร กว้างข้างละ 1.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร ทนท 0.15 เมตร จำนวน 2 ซ้าง ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนดให้

สถานที่ดำเนินงาน เริ่มจากสี่แยกกลางหมู่บ้าน - โนนสวรรค์

ประจำปีงบประมาณ 2563

แบบแปลนและรายการ การช่าง อบต.บัวลาย งบประมาณเมื่อวันที่ ๑๕ กรกฎาคม 2563 งบประมาณการโดย นายฐานันดร ทองมี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ ก่อสร้าง และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
1	ปรับเกลี่ยพื้นที่ทางเดิม	450.00	ตร.ม.	-	-	2.99	1,345.50	1,345.50	ใช้ราคาท้องตลาด	
2	ทรายหยาบรองพื้น	15.00	ลบ.ม.	435.00	6,525.00	99.00	1,485.00	8,010.00	ประจำเดือน มิถุนายน 2563	
3	คอนกรีต 240 ksc (ทรงลูกบาศก์)	45.00	ลบ.ม.	1,749.49	78,727.05	306.00	13,770.00	92,497.05		
4	เหล็ก WIRE MESH ศก. 4 มม. @ 0.20 ม.	300.00	ตร.ม.	25.00	7,500.00	5.00	1,500.00	9,000.00		
5	เหล็กกลมผิวเรียบ ศก. 15 มม.	41.61	ก.ก.	17.28	719.02	3.30	137.31	856.33		
6	เหล็กกลมข้ออ้อย ศก. 12 มม.	-	ก.ก.	15.73	-	3.30	-	-		
7	คานาแบบข้างติดตามยาว 2 ซ้าง	300.00	ม.	-	-	20.60	6,180.00	6,180.00		
8	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	330.00	ม.	-	-	21.43	7,071.90	7,071.90		
9	หินคลุกกลบไหล่ทางรวมค่าขนส่ง	-	ลบ.ม.	607.16	-	-	-	-		
10	ท่อระบายน้ำ คลส. ชั้น3 ขนาด ศก. 0.40 ม.	-	ท่อน	401.87	-	200.00	-	-	หรือท่ปูนยาแนวท่อ	
รวม	ค่าวัสดุก่อสร้าง+ค่าแรงงาน								124,960.78	

คณะกรรมการกำกับศราคารากลาง

(ลงชื่อ)..... ปริมาณราคา/ประธานกรรมการ

(นายฐานันดร ทองมี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รักษาการช่างเทคนิคผู้ดำเนินการก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางกัญญกร ครอบงา)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางวิรัตน์ สีสุโข)

นิติกร